ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
        ((((                                                ((((((((

Số:  1057/UBND-VX                            Quy Nhơn, ngày 15 tháng 4  năm 2009
	V/v đăng ký dự thi Bác sỹ Đa khoa hệ tập trung 4 năm

                                                 Kính gửi: Trường Đại học Y dược - Đại học Huế.
Theo Công văn số 10/CĐYD-TB ngày 30/3/2009 của Trường Đại học Y dược - Đại học Huế; trên cơ sở nhu cầu đào tạo nhân lực y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh quân dân y kết hợp của Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Bình Định, UBND tỉnh Bình Định đề nghị Trường Đại học Y dược - Đại học Huế xem xét, tạo điều kiện cho ông Nguyễn Ngọc Trung, cấp bậc: thiếu uý, trình độ chuyên môn: y sỹ, hiện đang công tác tại Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh Bình Định, được tham gia dự thi vào ngành Bác sỹ Đa khoa hệ tập trung 4 năm; chi phí đào tạo do cá nhân tự túc.
Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Trường./.

                                                                                         KT- CHỦ TỊCH
                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;
- BCH Bộ đội BP tỉnh;
- Ông Nguyễn Ngọc Trung;
- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu: VT, K15.
                                                                                 Nguyễn Thị Thanh Bình